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Till Enskede – Årsta stadsdelsnämnd 
 
 
Upphandling av driftentreprenör för parkskötsel i 
stadsdelen Årsta  
  
 
Förslag till beslut 
 
1. Nämnden upphandlar driftentreprenör för parkskötsel i stadsdelen 

Årsta 
2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att besluta i samtliga för upp-

handlingen nödvändiga beslut, att teckna avtal med utsedda leve-
rantörer samt att besluta i övriga frågor som rör avtalet under av-
talsperioden. 

 
 
 
 
 
 
Ulla Thorslund  Leif Fransson 
Stadsdelsdirektör  Chef avdelningen ekonomi och stadsmiljö 
 
 
Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom ekonomi- och stadsmiljöav-
delningen.   
 
Förvaltningens förslag 
Parkskötsel är den del av driftentreprenaderna som föreslås vara kvar i 
stadsdelsnämndernas regi. För perioden fram till 2007-09-30 finns sedan 
tidigare gällande kontrakt för parkskötsel inom stadsdelen Årsta som är till 
fullo utnyttjat vad gäller förlängningar. Ny upphandlingmåste därför 
genomföras med entreprenadstart 2007-10-01. Eftersom stora förändringar 
skett på senare tid både vad gäller stadens markinnehav och tillkommande 
parkytor inom området så behöver ett nytt förfrågningsunderlag tas fram. 
Tidsplanen för att utarbeta ett nytt förfrågningsunderlag och att genomföra 
en upphandling är c:a 6-8 månader och för att inte hamna i tidsnöd så före-
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slår förvaltningen att stadsdelsnämnden uppdrar till stadsdelsförvaltningen 
att upphandling av driftentreprenör påbörjas snarast efter beslut. Avtalets 
beräknade årliga värde uppskattas till 2 mnkr år ett och därefter indexre-
glering varje år som kontraktet löper. 
 
Upphandlingen genomförs som en öppen upphandling enligt kapitel 5 
i Lagen om offentlig upphandling (Lou) Avtalsstarten är beräknad till 
2007-10-01 och avtalstiden föreslås vara två år med möjlighet till för-
längning i ytterligare maximalt två plus två år. För att förenkla admi-
nistrationen av upphandlingen föreslås att stadsdelsnämnden uppdrar 
till stadsdelsdirektören att besluta i samtliga för upphandlingen nöd-
vändiga beslut, att teckna avtal med utsedda leverantörer samt att be-
sluta i övriga frågor som rör avtalet under avtalsperioden. 
 
 
 


